СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Красноклинского сельского поселения
                         РузаевскОГО муниципальнОГО районА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

31.03.2017                                                                                                          № 9/39
«Об утверждении акта выполненных работ особо
важных и сложных заданий за 1 квартал 2017 год»

           В соответствии с  решением Совета депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 19.12.2016   года                                                                                                        № 4/22 «Об утверждении плана особо важных  и сложных заданий для работников администрации  Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ на 1 квартал 2017 года»,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения
  Рузаевского муниципального района,
РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 1 квартал 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы Красноклинского

сельского поселения по работе

в совете депутатов                                                                               Сурина Е.В.

Утвержден
                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                          Красноклинского  сельского поселения
                                                                            31.03.2017 года № 9/39
П Л А Н  МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный

за организацию  и исполнение задания

	1
	Организация дежурства на праздники
	с 31.12.2016  г -09.01.2017 г
	выполнено

	2
	Проведение подворного обхода населения  с целью проверки пожарной безопасности
	Январь - март
	выполнено

	3
	Организация работы по поддержанию проезжей части внутрипоселковых дорог в эксплуатационном состоянии, дороги к кладбищу, особенно вовремя сильного и частого снегопада
	Январь - март
	выполнено

	4
	Работа по оформлению домовых книг (при отсутствии в штате администрации паспортиста)
	Январь - март
	выполнено

	5
	Образцовое и досрочное выполнение заданий   в  интересах  населения  и  бюджета сельского поселения
	Январь - март
	выполнено

	6
	Работа по подготовке  к весеннему паводку
	Март
	выполнено

	7
	Соблюдение муниципальными служащими установленных законом сроков рассмотрения поступающих заявлений и обращений физических и юридических лиц
	Январь - март
	выполнено

	8
	Разработка (участие в разработке) проектов муниципальных правовых актов
	Январь - март
	выполнено

	9
	Качественное и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы района
	Январь - март
	выполнено

	10
	Достижение значимых результатов в ходе выполнения должностных обязанностей
	Январь - март
	выполнено

[image: image1.emf]

_1357987882.doc